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					Kasvata myyntejäsi partnereiden avulla ja maksa vain tuloksista


					Löydä oikeat partnerit, joiden avulla kasvatat liiketoimintaa ja myyntejä. Me toimimme tulospohjaisesti - maksat vain toteutuneista myynneistä. Tiimimme luo menestyksekkään partner-ohjelman ja optimoi ohjelmaa ilman lisäkuluja. 
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    Aloita yhteistyö sopivien partnereiden kanssa

Jotta voit tavoittaa kohderyhmäsi ja kasvattaa myyntejäsi, on tärkeää löytää oikeat kanavat tätä varten.

Adtractionin kautta pääset tekemään yhteistyötä relevanttien partnereiden kanssa. Järjestelmämme yhdistää sinut laajaan partnerivalikoimaamme, joka koostuu sisältösivuista, vaikuttajista, mobiilisovelluksista, cashback-sivustoista, vertailusivustoista ja monista muista laadukkaista partnereista. Tulospohjaisen yhteistyön päämääränä on ajaa laadukasta, hyvin konvertoivaa liikennettä sivustoillesi. Sinä maksat vain toteutuneista myynneistä.
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    Hyödy täyden palvelun järjestelmästämme

Otamme vastuun partner-ohjelmasi menestyksestä. Ammattitaitomme avulla voimme optimoida ohjelmaasi, rekrytoida lisää partenereita mukaan ohjelmaan ja hoitaa teknistä tukea.

Yhteistyö kanssamme onnistuu riippumatta siitä, onko yrityksellä aiempaa kokemusta partner-markkinoinnista. Teemme yhteistyötä yritysten kanssa, joilla partner-markkinointi on ollut keskeinen osa liiketoimintastrategiaa jo vuosien ajan, sekä yritysten kanssa, joilla ei ole aiempaa kokemusta partner-markkinoinnista. Kokenut tiimimme auttaa sinut alkuun mistä tahansa lähtökohdasta.

Lue lisää palveluistamme




					

				
		


		

	

	
		
		
				

					
					

								
    

    Johtavien yritysten luotettu yhteistyökumppani

Adtractionin mainostajat ovat alansa markkinajohtajia tai kasvavia brändejä, joille yhteistyö partnereiden kanssa on tärkeä osa liiketoimintastrategiaa ja avain kattavaan verkkonäkyvyyteen.




								
        
        
            
                Edellinen
                
            
            
                Seuraava
                
            
            	
                        Adtractionin kautta saamme kätevästi myyntiä lukuisilta eri tyyppisiltä partnereilta. Adtraction Plussan avulla olemme myös saaneet hyviä kumppanuuksia muiden laadukkaiden verkkokauppojen kanssa. Olemme olleet oikein tyytyväisiä yhteistyöhön. 



                        Kuutti Haapanen
                            Head of Ecommerce & Marketing Scandinavian Outdoor


                    
	
                        Olemme tehneet yhteistyötä Adtractionin kanssa jo pidemmän ajan, ja olemme erittäin tyytyväisiä yhteistyöhömme. Adtractionin tiimi on oma-aloitteinen, vastaa nopeasti viesteihin ja pyrkii aina löytämään meille sopivimmat julkaisijat.

                        Rosa Bergheim
                            Marketing Manager at Bookbeat


                    
	
                        Yhteistyö Adtractionin kanssa on sujunut hyvin jo vuosia. Haluamme olla mukana jatkuvasti kasvavassa ja kehittyvässä verkostossa. Adtractionin paikallisuuden ansiosta olemme saaneet asiantuntevaa palvelua kaikilla markkinoilla.




                        Riina Leinimaa
                            Influencer Marketing Lead at Lyko


                    
	
                        Twistbe valitsee kaikilla osa-alueilla kumppanin, johon voi luottaa ja kenen kanssa on helppo asioida. Adtractionin kanssa ei tarvitse murehtia että asiat jäävät junnaamaan. Ideoita ja kampanjoita voi aina ideoida yhdessä Adtractionin kanssa.

                        Kati Partanen
                            Founder, Marketing & Sales at Twistbe
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    Julkaisemme kvartaaleittain ilmestyvän E-commerce Insights -raportin

Kvartaalittainen raporttimme tarjoaa Euroopan e-commerce-alan tilannekatsauksen, joka sisältää keskeisiä tietoja kategorioiden vaihteluista, kuluttajien ostotottumuksista ja verkko-ostoksiin käytettävien laitteiden suuntauksista.

Jokaisessa raportin painoksessa on kommentteja kolmelta Adtractionin markkina-alueelta, ja tavoitteena on tarjota paikallisia näkökulmia kehittyviin suuntauksiin ja alueellisiin markkinadynamiikoihin.

Lataa raportti
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    Ota yhteyttä, niin kerromme, miten Adtraction voi yhdistää teidät lisämyyntiä tuoviin partnereihin




								
    

    
        
            
            

 Sähköposti




 Yrityksen verkkosivut






 Verkkokaupan vuosittainen liikevaihto

0 - 300 000 EUR
300 001 - 500 000 EUR
500 001 - 750 000 EUR
750 001 - 1 000 000 EUR
1 000 001 - 2 000 000 EUR 
2 000 001 - 5 000 000 EUR 
5 000 000 + EUR 






 Keskimääräinen tilausarvo

0 - 25 EUR
26 - 50 EUR 
51 - 100 EUR 
101 - 200 EUR
201 - 500 EUR
501 - 1 000 EUR
1 000 + EUR
N/A to my business





 Kuukausittainen myyntien tai konversioiden määrä





 Kuinka voisimme olla avuksi?


                
 Mitä kautta kuulit Adtractionista?

Olen työskennellyt kanssanne aiemmin
Hakukoneesta
Sain suosituksen tai kuulin teistä toiselta yritykseltä
Muu




 Voisitko tarkentaa


                
                
                
                    Puhelin
                    
                


                
            

            
                
                Lähetä
            
        

        Lähettämällä lomakkeen hyväksyn Tietosuojakäytännön ehdot.






    


					

				
		


		

	

	
		
		
				

					
					

								
    

    Luo vahvoja kumppanuuksia helposti




					

				
		


		

	

	
		
		
				

					
					

								
    

    Lisää näkyvyyttäsi

Kattava ja monipuolinen verkkonäkyvyys on tärkeää. Teknologian yhä kehittyessä, monikanavaisen verkkonäkyvyyden merkitys korostuu. Oikeiden kumppanien löytäminen ja hallinnointi, sekä markkinoinnin ROI:n mittaaminen ovat avaintekijöitä verkkomyyntien kasvuun.




					

				
				

					
					

								
    

    Kasvata verkkomyyntejä

Juuremme ovat lähtöisin affiliate-markkinoinnista ja tavoitteemme onkin auttaa sinua kasvattamaan yrityksesi verkkomyyntejä. Alustamme mahdollistaa yhteistyön tuhansien partnereidemme kanssa. Me autamme sinua löytämään partnerit, jotka kasvattavat verkkomyyntejäsi ja tuovat lisäarvoa yrityksellesi.




					

				
		


		

	

	
		
		
				

					
					

								
    

    Brändillesi sopivat yhteistyökumppanit

Yhteistyö partnereiden kanssa mahdollistaa kattavan näkyvyyden ympäri internettiä kanavissa, joihin et pääse käsiksi minkään muun markkinointikanavan kautta. Partnereita on kaiken kokoisia aina maailman suurimmista media-julkaisijoista sosiaalisen median vaikuttajiin, alennuskoodisivustoihin, loyalty-portaaleihin ja vertailusivuihin.




					

				
				

					
					

								
    

    Minimoi riskit, maksimoi tulokset

Minimoi riskit ja maksimoi tulokset tulospohjaisella yhteistyöllä, jossa maksat vain toteutuneista myynneistä. Kokenut suomalainen henkilökuntamme taitaa partnereiden hallinnan, sekä partner-ohjelman optimoinnin, jotka ovat avaimet sujuvaan yhteistyöhön. Nämä palvelut kuuluvat aina yhteistyöhön Adtractionin kanssa ilman mitään lisäkuluja.




					

				
		


		

	

	
		
		
				

					
					

								
    

    Tuoreimmat blogikuulumisemme
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